

---

## **MATERIALE PROMOTIONALE**

I.D.: 97385933

---

Data  
publicarii 18.05.24

Coduri CPV

79800000-2

---

Pretul  
estimativ: 440,90 RON - 440,90 RON

---

Descriere: Pachet materiale promotionale format din : - afise printata 1 fata, 500x700mm - 3 buc x 28 lei/buc = 84 lei - placute Komatex 2mm, inscriptionate fata, 80x160mm + dublu adeziv - 26 buc x 6,9 lei/buc = 179.40 lei - carti postale, tipar fata, 300g, 100x140mm - 200 buc x 0.80 lei/buc = 160 lei - invitatii tipar 1 fata, 160g, 190x100mm - 25 buc x 0.70 lei/buc = 17.5 lei  
Total = 440.90 lei.

---